
¨ slo SOD objednatele: 2018/001087/INV/DS DODATEK 2 ¨ slo SOD zhotovitele: 3/03/2018

DODATEK ¨. 2 ke SMLOUV O D˝LO
(OBCHODN˝ PODM˝NKY)

uzavłenØ podle ustanoven 2586 a nÆsleduj c ch zÆkona Ł. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k, ve zn n
pozd j ch płedpisø (dÆle jen obŁansk zÆkon k )

I. Smluvn strany

Objednatel

S dlo
ZastoupenØ
i¨
DI¨
PlÆtce DPH
Bankovn spojen

m sto Blansko

nÆm. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jił m Crhou starostou m sta Blansko
00279943
CZ 00279943
ano

Ve v cech technick ch je oprÆvn n jednat:

(dÆle jen objednatel Łi stavebn k )

a

Zhotovitel

S dlo
Zastoupen
ZÆpis do OR
IC
DI¨
PlÆtce DPH
Bankovn spojen

RE DAL AKTIV CZ s.r.o.

ZÆbran 589, 763 67 Napajedla
Ale em Sychrou
vedenØm Krajsk m soudem v Brn , odd l C, vlo ka 83991
03331903
CZ 03331903
ano

Ve v cech technick ch je oprÆvn n jednat:

(dÆle jen zhotovitel )

II. Płedm t dodatku
Tento dodatek je DODATKEM Ł. 2 k uzavłenØ Smlouv o d lo Ł. 2018/001087/INV/DS ze dne 09. 04.
2018, jej m płedm tem je proveden kompletn ho d la, kter m je zhotoven stavby, proveden
stavebn ch prac vŁetn v ech pomocn ch prac a prac technicky nÆle ej c ch k łÆdnØmu a kvalitn mu
proveden d la, jako i souvisej c ch dodÆvek a slu eb s nÆzvem:

OBNOVA FAS`D OBJEKT p. ¨. 3513 a 3517
za œŁelem obnovy fasÆd objektø parc. Ł. 35/3 a 35/7 v k. œ. Blansko.

Dodatek Ł. 2 uzav raj smluvn strany na zÆklad vzÆjemnØ dohody, v souladu s Łi. XIX. odst. 19.7 a ŁI.
V. odst. 5.5 Smlouvy o d lo. Na zÆklad vzÆjemnØ dohody obou smluvn ch stran se smluvn strany
dohodly tak, jak je uvedeno dÆle v textu tohoto dodatku.

III. UjednÆn smluvn ch stran

Na zÆklad jednÆn a vzÆjemnØ dohody obou smluvn ch stran a v souvislosti se zji t n mi skuteŁnostmi
płi realizaci d la, se smluvn strany, v zÆjmu rozumnØho a spravedlivØho uspołÆdÆn vzÆjemn ch vztahø,

Strana 1 (celkem 3)



dohodly na následuj c m:

D211 Ob smluvn strany shodn prohla uj a čin nesporn m, e předm t d la dle v e uvedené

smlouvy by bylo mo no bez vad a nedod lků převz t ke dni 24.10.2020, přičem stavebn d lo bylo ve

smyslu v e uvedené smlouvy, dokončeno ke dni 12.10. 2018. častn ci shodn konstatuj , e drobné t

vady a nedod lky d la byly beze zbytku ke dni 24.03.2020 zhotovitelem odstran ny. Dnem podpisu

tohoto dodatku č. 2 ob ma smluvn mi stranami se tedy pak d lo pokládá za ukončené a předané,

přičem samostatné předávac protokoly se dále nevystavuj a b h záručn doby na d lo započal b et

dnem 24.03.2020.

a) Z důvodu prodlen zhotovitele s předán m d la vznikl objednateli vůči zhotoviteli nárok na zaplacen

smluvn ch pokut dle čI. XVI. 16.1. p sm. a), d), h) i) Smlouvy o d lo, ato v celkovév i 290.000,- Kč,

přičem zhotovitel tento nárok objednatele podpisem tohoto dodatku uznává.

b) Mezi stranami bylo sporné, zda proveden předokenn ch mř odpov dáprojektovédokumentaci d la,

a to z důvodu nejasnéa nedostatečnéspecifikace této části d la v projektovédokumentaci a z důvodu

nedostatečn zpracované realizačn a d lenské dokumentace zhotovitelem. V zájmu sm rného

vyře en tohoto sporu se smluvn strany dohodly tak, e zhotovitel t mto poskytuje objednateli slevu z

ceny předm tnéčásti d la t kaj c se mř (polo ka 126 rozpočtu objektu S001 č.p. 2380 -A fasáda,

polo ka 122 rozpočtu objektu SO 02 čp. 4 - B fasáda a polo ka 14 rozpočtu venkovn úpravy - část 2

terasa), ve v i 40%, tedy v částce 67.524,80 Kč bez DPH, čm se m n celkovácena d la dle

Smlouvy o d lo a dodatku č. I na konečnou částku ve v i 4.588.986,20 Kč bez DPH.

c) Po proveden ch úhradách, zhotovitelem vystaven ch faktur, tak ke dni uzavřen tohoto dodatku

zb váuhradit zhotoviteli zb vaj c část ceny d la ve v i 392.011,20 Kč bez DPH.

d) Ob smluvn strany se dohodly tak, e okam ikem uzavřen m tohoto dodatku započtávaj své

vzájemné nároky dle čI. III. odst. D2/1 p sm. a) a dle čI. III. odst. D2/1 p sm. c) tohoto dodatku, čm

docház k jejich zániku do v e, v n se vzájemn kryj , tedy do v e dle čI. III. odst. D2/1 p sm. b).
Po proveden tohoto zápočtu, na základ vystaveného da ového dokladu (faktury) zhotovitelem,

objednatel uhrad zhotoviteli zb vaj c část ceny d la ve v i 102.011,20 Kč bez DPH.

0211 Ob smluvn strany shodn prohla uj a čin mezi sebou nesporn m, e t mto dodatkem jsou mezi

nimi upravena ve kerá, do dne uzavřen tohoto dodatku zb vaj c práva a povinnosti z právn ho vztahu

vzniklého ze Smlouvy o d lo č. 20781001087/INV/DS ze dne 09. 04. 2018, a e po realizaci závazků

ujednan ch v tomto dodatku nebudou m t mezi sebou z uvedeného právn ho vztahu, s v jimkou nároku
objednatele na pln n povinnost zhotovitele dle uzavřenésmlouvy o d lo po dobu záručn doby a nároku
zhotovitele na vrácen finančn záruky za jakost proveden ch prac v záručn dob dle čI. VII. odst. 7.4.
smlouvy o d lo ve v i 281.718,92 Kč, ádnédal nároky.

Na základ jednán a vzájemnédohody obou smluvn ch stran je finančn záruka za jakost proveden ch
prac v záručn dob dle čI. 7.4 uzavřenésmlouvy o d lo ře ena doplatkem kji slo enéhodnot finančn
záruky za řádn provedené d lo na účtu m sta ve v i 141.277,82 Kč, kteráse tak v součtu s t mto
doplatkem stáváfinančn zárukou za jakost proveden ch prac v záručn dob . Finančn záruka za jakost
proveden ch prac v záručn dob celkem čin 281.718,92 Kč. Doplatek ve v i 740.441 10 Kč byl slo en
na účet objednatele č. ú.: 6015-329631/0100, v. s. 03331903 před uzavřen m tohoto dodatku č. 2. Po
uplynut záručn doby za le zhotovitel objednateli p semnou v zvu k vrácen slo en ch finančn ch
prostředků a uvede té čslo účtu, na kter máobjednatel finančn prostředky poukázat. Objednatel vrát
zhotoviteli slo enéfinančn prostředky do 30 kalendářn ch dn od doručen této v zvy, a to v odpov daj c
v i, kdy budou odečteny poskytnutéplatby, př padn smluvn pokuty a pozastávky, na kteréobjednateli
do tédoby vznikl nárok. Smluvn strany se v slovn dohodly, e slo enáčástka nen úročená.

IV. Záv rečnáustanoven

D2/1 Ob smluvn strany prohla uj , e se seznámily s cel m textem dodatku č. 2 a s cel m obsahem
dodatku č. 2 souhlas .

D2I2 Ostatn ujednán smlouvy zůstávaj beze zm ny v platnosti

02/3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich dva obdr objednatel a jeden

Strana 2 (celkem 3)



7
zhotovitel

0214 Tento dodatek Ł. 2 nab vÆ platnosti Unem podpisu ob ma smluvn mi stranami a œŁinnosti dnem

jeho uvełejn n dle zÆkona Ł. 340/2015 Sb., o zvlÆ tn ch podm nkÆch œŁinnosti n kter ch smluv,

uvełej ovÆn t chto smluv a o registru smluv (zÆkon o registru smluv), ve zn n pozd j ch płedpisø.

D2I5 Zhotovitel souhlas s uvełejn n m tohoto dodatku Ł. 2, vŁetn osobn ch œdajø, v souladu se

zvlÆ tn mi prÆvn mi płedpisy, zejmØna se zÆkonem Ł. 340/207 5 Sb., o zvlÆ tn ch podm nkÆch œŁinnosti

n kter ch smluv, uvełej ovÆn t chto smluv a registru smluv (zÆkon o registru smluv), ve zn n

pozd j ch płedpisø a zÆkonem Ł. 706/1999 Sb., o svobodnØm pł stupu k informac m, ve zn n

pozd j ch płedpisø. Uvełejn n podle zÆkona o registru smluv vŁetn zneŁiteln n neuvełej ovan ch

œdajø zajist objednatel nejpozd ji do 30 dnø po uzavłen tohoto dodatku Ł. 2.

0215 Tento dodatek Ł. 2 se uzav rÆ na zÆklad usnesen Ł. 43 płijatØm na 6. schøzi Rady m sta Blansko

konanØ dne 29.01.2019, usnesen Ł. 35 płijatØm na 11. schøzi Rady m sta Blansko konanØ dne

23.04.2019, usnesen Ł. 83 płijatØm na 20. schøzi Rady m sta Blansko konanØ dne 10.12.2019 a

usnesen Ł.. płijatØm na schøzi Rady m sta Blansko konanØ dne .:. ?- -9

V Blansku, dne 2c..c:

Za objednatele

Ing. Jił Crha

V \P \3EJLIcs dne 21.. 2..oz.o

Za zhotovitele

REDAL AKTIV CZ s.r.o.
Ale Sychra

jednatel

Strana 3 (celkem 3)


